
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

U2S IE3仕様受注開始時期
変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
本年1月より受注開始を進めておりましたＵ２ＳＩＥ３仕様

（Ｕ２Ｓ－Ｈ２２０、Ｈ３７０，Ｈ７５０）の製品ですが、欧州での新型コロナウィルス
によるロックダウン延長の影響で、入荷が大幅に遅れております。

そのため、受注開始時期を２０２１年９月へと変更とさせていただきます。
ご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

尚、新シリーズが入荷するまでの間は、従来のＩＥ１仕様にてご対応させて頂きます。
何卒お願い申し上げます。

末筆ではございますが、一日でも早い本件の収束と皆様のご健康をお祈り申し上げます。

敬具

2021年3月5日

－記－

対象機種 ： Ｕ２Ｓ－Ｈ２２０、Ｕ２Ｓ－Ｈ３７０、Ｕ２Ｓ－Ｈ７５０
受注開始時期 ： ２０２１年９月頃開始予定

以上


